
  
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
CENTRO SELISI 

 
 

Il Direttore del CENTRO SELISI 
 
 

VISTO   il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca emanato con DR 
300/2014; 
VISTO  l’avviso FONDO SOCIALE EUROPEO IN SINERGIA CON IL FONDO EUROPEO DI 
SVILUPPO REGIONALE POR 2014 – 2020 – Ob. “Investimenti a favore della crescita e 
dell’occupazione” DGR 1463/2019 del 08/10/2019 per il finanziamento di progetti “Assegni di 
Ricerca - Anno 2019” 
VISTO  il progetto “Tecnologie digitali e nuovi modelli di business per il commercio 
internazionale”, cod. 120-0020-1463-2019 cup H44I19001570002, finanziato dal FONDO SOCIALE 
EUROPEO IN SINERGIA CON IL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE POR 2014 – 2020 – Ob. 
“Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” DGR 1463/2019 del 08/10/2019 per il 
finanziamento di progetti “Assegni di Ricerca - Anno 2019”, in cui è prevista l’attivazione e la 
copertura finanziaria di una Borsa di animazione territoriale dal titolo “Tecnologie digitali e nuovi 
modelli di business per il commercio internazionale - YF”; 
VISTO   il DDIR 51/2021 con cui è stato emanato il bando di selezione della Borsa di Young 
Visiting fellowship dal titolo 'Tecnologie digitali e nuovi modelli di business per il commercio 
internazionale - YF' previsto dal progetto FSE cod. 120-0020-1463-2019 cup H44I19001570002, 
disponibile  nella pagina web di questo Ateneo: https://www.unive.it/data/18993/ ; 
VISTI   i verbali della Commissione selezionatrice del 09/04/21; 

 
Dispone:  

 
 

sono convocati al colloquio che si terrà  
 

il giorno 12/04/21 alle ore 17.00 
i seguenti candidati: 

Marica Grego 
Francesco Parigi 

 
Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza 
sanitaria  tramite gmeet al seguente link  meet.google.com/qks-fdiy-ivg  
 
 
 
Treviso, 09/04/2021 
 
      Il Direttore del Centro SELISI 
       Prof. Stefano Soriani 

Decreti - SELISI N. 69/2021 Prot. n. 0024955 del 09/04/2021


		2021-04-09T12:02:41+0200
	IT
	Stefano Soriani




